



Duszpasterstwo Ludzi Pracy '90

Gratia vobis et pax. Łaska wam i pokój.

pl. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1, 59-220 Legnica, kontakt@dlp90.pl, www.dlp90.pl

Legnica, dnia 9 maja 2022 r.

A Bóg widział, że wszystko, co uczynił,
było bardzo dobre. Rdz 1,31

ZAPROSZENIE

Duszpasterstwo Ludzi Pracy '90 zaprasza na Mszę Św., która zostanie odprawiona **19 maja 2022 r.** (czwartek) o godz. 18⁰⁰ w kościele pw. Matki Bożej Królowej Polski w Legnicy, pl. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, w intencji wprowadzenia w nasze życie codzienne przesłania Jana Pawła II przekazanego podczas wizyty w Legnicy.

Po Mszy Świętej **dr hab. prof. ASP Grzegorz Niemyjski** (rzeźbiarz, malarz, dziekan Wydziału Rzeźby i Mediacji Sztuki Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu) wygłosi wykład pt. „**Pamiętajmy o ogrodach... kilka refleksji o współczesnej twórczości religijnej**”.

Sekretarz Kapituły DLP '90

Izabela Wańkowicz

Przewodniczący Kapituły DLP '90

Stanisław Andrzej Potycz

Nikt nie potrafi zrozumieć lepiej niż wy, artyści, genialni twórcy piękna, czym był ów patos, z jakim Bóg u świtu stworzenia przyglądał się dziełu swoich rąk.

Jan Paweł II, *List do artystów*, 04.04.1999

W duchowej i fizycznej przestrzeni Kościoła potrzebne jest otwarcie na nowoczesną sztukę oraz na współczesnego artystę, zaufanie człowiekowi, z jego ułomną naturą, ale obdarzonemu iskrą bożą – talentem.

Grzegorz Niemyjski, wykład *Wiara w kulturze – sztuka*, Legnica, 24.02.2016

Dobra sztuka sięgająca do motywów i tematów chrześcijańskich to obecnie wielka rzadkość. Grzegorz Niemyjski w swoich rzeźbach tę nową symbolikę i formę odnajduje, tworząc prace, które z wielką siłą przemawiają do wyobraźni i uczuć współczesnego odbiorcy.

Elżbieta Łubowicz, *Grzegorz Niemyjski*, Legnica 2020

Zapraszamy także na kolejne, **trzysta trzydzieste piąte**, spotkanie:

- 23.06.2022 r. (czwartek), g. 18.00: Łukasz Sołtysik (historyk, pracownik IPN we Wrocławiu, doktorant UW, współredaktor „Encyklopedii Solidarności”) wygłosi wykład pt. „Czerwiec 1976 w Zagłębiu Miedziowym”.